
非正常户公告

伊税税告〔2024〕22号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常

户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

税务机关 (签章)

二O 二 四年 十 二 月

非正常户纳税人

序

号

纳税

人识

别号

纳税人

名称

法定代

表人(负

责人、业

主 )

法定代表人

(负责人、

业主)身份

证件种类

法定代表

人(负责人、

业主)身份

证件号码

生产经营

地址

非正常

户认定

日 期

预 计 公

告日期

1 91150

627M

ADQX

7M11

2

鄂尔多

斯 市 九

源 文 化

传 媒 有

限 责 任

公司

郝建荣 居民身份证 152728****
****2110

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

阿勒腾席

热镇尚岛

国际4号

写 字 楼

10-02室

2024-11-

01

2024-12

-02

2 91150

627M

A0NLT

CR9E

内蒙古

智 恒 佳

贸 易 有

限公司

孙策 居民身份证 460200****
****2495

伊旗阿镇

文明小区

2 2 号 底

商

2024-11-

01

2024-12

-02

3 91150

62709

44458

008

伊金霍

洛旗创

守商贸

有限公

司

杨喜兵 居民身份证 150122****
****1514

伊旗阿镇

汽车城

2024-11-

01

2024-12

-02

4 91150

627M

ABW2

RMQ3

Y

鄂尔多

斯 市 聚

富 源 煤

炭 运 销

有 限 公

司

宋健 居民身份证 152728****
****4818

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

伊金霍洛

旗太阳城

东区商业

C1-34号

2024-11-

01

2024-12

-02

5 91150

627M

ADC7

鄂尔多

斯 市 信

诚建筑

郭亮全 居民身份证 150207****
****2951

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

2024-11-

01

2024-12

-02





GJ559 装饰有

限公司

金霍洛旗

阿勒腾席

热镇朱开

沟街万力

湖岸豪景

家 园 北

1 3 号 底

商

6 93150

62707

25556

62W

伊金霍

洛 旗 旺

顺 种 养

殖 农 民

专 业 合

作社

郭子俊 居民身份证 152728****
****3919

伊旗苏布

尔嘎镇光

明村二社

2024-11-

01

2024-12

-02

7 91150

627M

ADQA

C5898

内蒙占

盛 鑫 顺

煤 炭 贸

易 有 限

公司

刘广权 居民身份证 231083****
****6614

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

纳林陶亥

镇基根高

勒村旧村

委会

2024-11-

01

2024-12

-02

8 91150

627M

ACHX

HAUX

5

鄂尔多

斯市奥

蓝洗鞋

有限公

司

那木日 居民身份证 152728****
****4210

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

兴业街怡

心苑南门

5号底商

2024-11-

01

2024-12

-02

9 91150

627M

AONLT
JU8F

内蒙古

福泰德

商贸有

限公司

刘宝红 居民身份证 530302****
****1815

伊旗阿镇

文明小区

底 商 2 3

号

2024-11-

01

2024-12

-02

10 93150

62708

51528

38C

伊金霍

洛 旗 浩

宇 种 养

殖 农 民

专 业 合

作社

E喜平 居民身份证 152728****
****2712

伊金霍洛

旗札萨克

镇塔日雅

柴达木村

2024-11-

01

2024-12

-02

11 91150

627M

ACE70

3C7W

伊 金 霍

洛 旗 尚

贵 兰 种

养 殖 有

限责任

张瑞 居民身份证 152728****
****0916

内蒙古白

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

红庆河镇

2024-11-

01

2024-12

-02



公司 冯家渠工

社28号

12 91150

627M

A13RT

QY1T

内蒙古

博瀚商

贸有限

贵任公

司

高军辉 居民身份证 132337****
****2032

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

乌兰木伦

镇乌兰木

伦 新 村

4 5 号 底

商

2024-11-

01

2024-12

-02

13 91150

62769

94625

66W

伊金霍

洛 旋 恒

鑫 再 生

资 源 回

收 有 限

贵 任 公

司

崔东升 居民身份证 152728****
****4516

伊旅阿镇

柳沟村四

社

2024-11-

01

2024-12

-02

14 91150

627M

AC7YA

JF1T

伊金

洛 冰

航 体

文化发

展有限

公司

杨克京 居民身份证 152728****
****0012

内蒙古白

治区鄂尔

多斯市伊

金霍济旗

阿勒腾席

热镇全民

健身体育

活动中心

229室

2024-11-

01

2024-12

-02

15 91150

627M

A0MY

6G27

H

内蒙古

极泰新

能源科

技发展

有限公

司

宋延东 居民身份证 150102****
****3015

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

鄂尔多斯

江苏工业

园区

2024-11-

01

2024-12

-02

16 91150

627M

ACKYD

QG4U

内蒙占

利合企

业管理

集团有

限公司

李 兵 居民身份证 412326****
****5127

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

智慧农产

品物流园

2 号 楼

301室

2024-11-

01

2024-12

-02

17 91150
627M

内蒙占

白治区

武玉新 居民身份证 152728****
****1816

内蒙古自

治区鄂尔
2024-11.
01

2024-12

-02



A13PR

E009

一朵肉

片 餐 饮

管 理 连

锁 有 限

公司

多斯市伊

金霍洛旗

阿镇尚岛

国际小区

8 号 楼 2

单元302

18 91150

627M

A7YN7

MR6E

内 蒙 古

跃 云 劳

务 服 务

有 限 公

司

高白云 居民身份证 152722****
****7079

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

王府回去

商 业 街

6-09

2024-11-

01

2024-12

-02

19 91150

627M

A0MY

4265H

伊金霍

洛 旗 博

瑞 商 贸

有 限 责

任公司

杨剑波 居民身份证 152723****
****0019

内蒙古自

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

万力豪景

家 园 2 3

号底商

2024-11-

01

2024-12

-02

20 91150

627M

ADNP

6BM4

C

鄂 尔 多

斯 市 玖

昆 农 牧

业 有 限

公司

刘建军 居民身份证 152629****
****1592

内蒙古白

治区鄂尔

多斯市伊

金霍洛旗

阿勒腾席

热镇公园

街西苑小

区3号商

业 楼 107

号

2024-11-

01

2024-12

-02


	非正常户公告

